
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 июня 2016 года  № 1001 
 

 

О награждении О.С. Коваля Почетным знаком  

Законодательного собрания Ленинградской области  

 

 

За значительный вклад в социально-экономическое развитие 

Ленинградской области, на основании ходатайства депутата Законодательного 

собрания Ленинградской области С.М. Бебенина и в соответствии  

с постановлением Законодательного собрания от 15 ноября 2013 года  

№ 1250 "Об учреждении Почетного знака Законодательного собрания 

Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Наградить Почетным знаком Законодательного собрания 

Ленинградской области Коваля Олега Сергеевича – заместителя Председателя 

Правительства Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству, 

энергетике и транспорту, депутата Законодательного собрания Ленинградской 

области пятого созыва. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания  С. Бебенин  


